
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У . £>Я r l O / f  №

г. Краснодар

О создании наблюдательного совета муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр детского 
творчества «Прикубанский»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», постановлением администрации муниципального 
образования город Краснодар от 15.12.2017 № 5967 «О создании муниципаль
ного автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества 
«Прикубанский» путём изменения типа существующего муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества 
«Прикубанский» п о с т а н о в л я ю :

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного образо
вательного учреждения дополнительного образования муниципального обра
зования город Краснодар «Центр детского творчества «Прикубанский».

2. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автоном
ного образовательного учреждения дополнительного образования муници
пального образования город Краснодар «Центр детского творчества «Прику
банский» согласно приложению.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муни
ципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать офици
ально настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее,в^(^|до^^ще вступает в силу со дня его официального 
опубликования. ^

5. Контр] 
заместителя 
Л.Н.Егорову.

Г лава муницип; 
город Краснодар

.астоящего постановления возложить на 
;ипал^1|едро образования город Краснодар

“ВТА.Первышов

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от УУ. _____

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования муниципального образования 

город Краснодар «Центр детского творчества «Прикубанский»

Головкина - член родительского комитета муниципального
Анжела Андреевна автономного образовательного учреждения до

полнительного образования муниципального об
разования город Краснодар «Центр детского 
творчества «Прикубанский» (по согласованию)

начальник отдела образования по Прикубанско- 
му внутригородскому округу города Краснодара 
департамента образования администрации муни
ципального образования город Краснодар

Жарова - начальник филиала № 4 муниципального казён-
Елена Владимировна ного учреждения «Централизованная бухгалте

рия департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар» 
(по согласованию)

, - педагог-организатор муниципального автоном
ного образовательного учреждения дополни
тельного образования муниципального образова
ния город Краснодар «Центр детского творчества 
«Прикубанский» (по согласованию)

- представитель Краснодарской городской обще- 
Екатерина Михайловна ственной организации социально-творческого

развития и информации «Лестница» (по согласо
ванию)

Киселёва 
Тамара Павловна

Кокшина

Дударь
Александр Михайлович



2
Лазарева - педагог-организатор муниципального автоном-
Светлана Александровна ного образовательного учреждения дополни

тельного образования муниципального образова
ния город Краснодар «Центр детского творчества 
«Прикубанский» (по согласованию)

заместитель директора департамента муници
пальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

член родительского комитета муниципального 
автономного образовательного учреждения до
полнительного образования муниципального об
разования город Краснодар «Центр детского 
творчества «Прикубанский» (по согласованию)

заместитель директора департамента образова- 
Евгения Александровна ния администрации муниципального образова

ния город Краснодар

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар

Лысенко 
Пётр Юрьевич

Мамий
Нафсет Анзауровна

Шкута


		2021-02-15T16:33:55+0300
	ЩЕГЛОВА-ЛАЗАРЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА




